[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2591/2017

Ementa: Implantar identificação e cobertura nos pontos de ônibus do bairro Chácaras Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja encaminhado a Secretaria competente o pedido de implantação de identificação e cobertura nos pontos de ônibus do bairro Chácaras Alpinas.

Justificativa:

        Esta indicação se faz necessária a fim de garantir o embarque e desembarque nos locais corretos e proteger a população que fica exposta ao tempo sem a devida cobertura nos pontos.

Valinhos, 09 de Outubro de 2017.

___________________
 Mônica Morandi
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

2591

/

2017

Ementa:

Implantar identificação e

cobertura nos pontos de ônibus do bairro

Chácaras Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja

encaminhado a Secretaria competente o pedido

de implantação

de identificação e cobertura nos pontos de ônibus do bairro Chá

caras Alpinas.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária a fim de garantir

o embarque e

desembarque nos locais corretos e proteger a população que fica exposta ao

tempo sem a devida cobertura nos pontos.

Valinhos,

09

de

Outubro

de 2017.

___________________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  2591 / 2017       Ementa:  Implantar identificação e  cobertura nos pontos de ônibus do bairro  Chácaras Alpinas.     Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Que seja  encaminhado a Secretaria competente o pedido  de implantação  de identificação e cobertura nos pontos de ônibus do bairro Chá caras Alpinas.       Justificativa:                Esta indicação se faz necessária a fim de garantir  o embarque e  desembarque nos locais corretos e proteger a população que fica exposta ao  tempo sem a devida cobertura nos pontos.           Valinhos,  09   de  Outubro   de 2017.             ___________________     Mônica Morandi   Vereadora